
 ČESKÁ REPUBLIKA, organizační složka státu                                                          

 Státní rostlinolékařská správa                                                     
 SEKCE PŘÍPRAVKŮ NA OCHRANU ROSTLIN 
 ODBOR KOORDINACE HODNOCENÍ - oddělení koordinace hodnocení 
 Korespondenční adresa:  Zemědělská 1a, 613 00  BRNO 

Sídlo organizace: Těšnov 17, 117 05  PRAHA 1    Pracoviště ústředí:  Ztracená 1099/10, 161 00  PRAHA 6 

IČ: 65349563 DIČ: CZ65349563                    Bankovní spojení – č. ú: 61322011/0710 

Elektronická podání: epo@srs.cz  (datové zprávy se zaručeným elektronickým podpisem) Web: www.srs.cz 

  podatelna.epo@srs.cz  (datové zprávy bez zaručeného el. podpisu) ID  DS: z4gaipn 

 
VYTVOŘIL/TELEFON:  Boušková /545 110 407 
E-MAIL: eva.bouskova@srs.cz 
 
DATUM: 20.9. 2011 
 

Reactor 360 CS – rozsah registrovaného použití přípravku 

 

1)Plodina, oblast 
použití 

2) Škodlivý 
organismus, jiný 
účel použití 

Dávkování, 
mísitelnost 

OL LA 3) Poznámka 

brambor svízel přítula, 
plevele 
dvouděložné 
jednoleté 

0,25 l/ha  300-400 l 
vody /ha 

AT - 1) po slepé proorávce 

3) max.  1x 

řepka olejka  
ozim 

svízel přítula, 
plevele 
dvouděložné 
jednoleté 

0,25 l/ha  300-400 l 
vody /ha 

AT - 1) preemergentně  do 
3 dnů po zasetí 

3) max.  1x 

AT – ochranná lhůta je dána odstupem mezi termínem aplikace a sklizní. 

 

Spektrum účinnosti:   

Plevele citlivé: svízel přítula, hluchavka nachová, ptačinec žabinec, rozrazil 
perský,  
kokoška pastuší tobolka, penízek rolní 
 

Růstová fáze plodin v době ošetření:  

 řepka olejka – preemergentně do 3 dnů po zasetí 

 brambory – po slepé proorávce, vegetační vrcholy musí být pod povrchem 
půdy 

 
Přípravek se aplikuje pozemně postřikem schválenými postřikovači.    
   
Předpokladem účinnosti přípravku je dostatečná půdní vlhkost, herbicid musí být 
aktivován např. srážkami. Na půdách s vyšší sorpční schopností a na půdách 
s vysokou náchylností na vysychání povrchových vrstev nelze vyloučit snížení 
účinnosti. 
Předpokladem účinnosti půdního herbicidu je dodržení zásad správné 
agronomické praxe při přípravě půdy pro setí. Použití přípravku při minimálním 
zpracování půdy konzultujte s držitelem registrace. 
Na písčitých půdách, obzvláště s obsahem humusu pod 1 %, nelze přípravek 
aplikovat. 
 
Pokud po preemergentní aplikaci přípravku následují srážky, nelze vyloučit, 
zejména na lehkých půdách, splavení přípravku do kořenové zóny rostlin a 
následné poškození ošetřovaného porostu. 
 
Pěstování následných plodin bez omezení. 



 

Strana - 2 - (celkem 2) 

 

 
Citlivost náhradní plodiny je nutné konzultovat s držitelem registrace. 
 
Přípravek nesmí zasáhnout úletem, odparem ani splachem okolní porosty ani 
oseté pozemky nebo pozemky určené k setí. 
 
Vzhledem k charakteru přípravku nelze v případě nedostatečného vypláchnutí 
použitého aplikačního zařízení vyloučit poškození následně ošetřovaných rostlin 
zbytky přípravku Reactor 360 CS. 

 
Před použitím si přečtěte přiložené pokyny. 

Pokud je postřik prováděn tak, že může dojít k ohrožení dalších osob, provádějte 
jej jen za bezvětří nebo mírného vánku, v tom případě ve směru po větru od 
postřikovače a dalších osob. 

 

Při přípravě aplikační kapaliny dbejte na důkladné vypláchnutí přípravku z obalu, 

aby nedocházelo ke snížení koncentrace při přípravě aplikační kapaliny. 

 


